REPUBLIKA E SHQIPERISE

KRYEMINISTRIA

i KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJOR ISHEM ERZEN -TIRANE

Nr tzg:zfprot Tirané mé, /5 /&5 1.20(9
74

VENDIM

Nr. & daté 9,4 .2019

PER
MIRATIMIN E AUTORIZIMIT PER PERDORIM TE BURIMIT UJOR PER
VEPRIMTARI NDERTIMORE NE BRIGJE ME OBJEKT “REHABILITIMI I
SHETITORES TAULANTIA, DURRES”, BASHKIA DURRES, PER SUBJEKTIN
“BASHKIA DURRES ”

Ng zbatim t€ ligjit nr.111/2012 "Pér Menaxhimin e Integruar té Burimeve Ujore" té ndryshuar,
neni 66, neni 84; vendimit nr. 416, daté 13.5.2015 “Pér miratimin e kushteve té pérgjithshme e té
posagme, dokumenteve shoqéruese, afatit té vlefshmérisé, formularéve t€ aplikimit pér autorizim
dhe leje, procedurave t& shqyrtimit e vendimmarrjes dhe formateve té autorizimit e lejes pér
pérdorim t& burimeve ujore”, vendimit nr.221 daté 26.04.2018 "Organizimin dhe funksionimin e
Agjencisé s& Menaxhimit t&€ Burimeve Ujore" paragrafi III, pika 5 gérma "i", vendimit nr.6 daté
16.02.2016 “Pér miratimin e rregullores “Pér funksionimin e Agjencisé sé Basenit Ujor” neni 11
pika 3, dhe vendimit nr.5 daté 16.02.2016 Pér miratimin e rregullores “Pér organizimin dhe
funksionimin e Késhillit t&€ Basenit Ujor” neni 7 pika 3, neni 16; Késhilli i Basenit Ujor Ishém-
Erzen,

VENDOSI:

1. Miratimin e autorizimit “Pér pérdorim té burimeve ujore”, pér veprimtari ndértimore né
brigje, “Rehabilitimi i Shétitores Taulantia, Durrés” pér subjektin “Bashkia Durrés”
njési e qeverisjes vendore me vendodhje né qytetin e Durrésit, Bashkia Durrés.

2. Ngarkohet Zyra e Administrimit t€ Basenit Ujor [shém Erzen-Mat, pér zbatimin e kétij
vendimi.

3. Ky vendim hyn n€ fuqi mbas zbardhjes dhe njoftimit té€ palés sé interesuar.
PER KESHILLIN E BASENIT UJOR ISHEM-ERZEN
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